PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

САЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

V созыв

 РЕШЕНИЕ
 от 31.01.2023

                                                             № 117
г. Сальск

Об утверждении отчета о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Сальское городское поселение» за 2022 год
Руководствуясь статьей 9 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Собрание депутатов Сальского городского поселения
решило:
1. Утвердить отчет о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Сальское городское поселение» за 2022 год, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Сальского городского поселения и разместить его на официальном Интернет-сайте Администрации Сальского городского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль над исполнением данного решения возложить на заместителя главы Администрации по финансово-экономическим вопросам Администрации Сальского городского поселения и постоянную комиссию Собрания депутатов Сальского городского поселения по бюджету, налогам и собственности.

Председатель Собрания депутатов –
глава Сальского городского поселения                                             В.Н. Семетухин

Приложение

к решению Собрания депутатов

Сальского городского поселения

от 31.01.2023 № 117
ОТЧЕТ

о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации

муниципального имущества

муниципального образования

«Сальское городское поселение» за 2022 год

	№ пп
	Наименование объектов муниципальной собственности
	Способ приватизации
	Сроки приватизации
	Цена сделки (рублей)

	1.
	LADA 217030 (LADA PRIORA)

Государственный номер: Т257МТ/61rus,

номер паспорта ТС 63 MP115615, номер шасси б/н, номер двигателя 2079320, номер кузова ХТА 21703080085303, год выпуска 2008.
	Аукцион открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене в электронной форме
	Декабрь 2022
	157 500,11

	2.
	Автомобиль LADA – 210740
Государственный номер: Х657ЕН/61rus

номер паспорта ТС 63МТ 752068, номер шасси нет, номер двигателя 9509756, номер кузова хта21074092875483, год выпуска 2009.
	Аукцион открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене в электронной форме
	Декабрь 2022
	29 333,33

	3
	Автомобиль HYUNDAI Sonata

Государственный номер: М458ВМ761

номер паспорта ТС 61 МУ 285984, номер шасси нет, номер двигателя G6BA8691252, номер кузова X7MEN41FP9A049285, год выпуска 2009.
	Аукцион открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене в электронной форме
	Декабрь 2022
	423 958,28

	4
	Трактор ДТ-75 ДЕРС2, заводской № машины 736982, государственный номер: 61 ОС1387, номер паспорта ТС: ВЕ 137234, номер шасси: отсутствует, номер двигателя: отсутствует, номер кузова: ХТА 21703080085303, год выпуска: 2007.
	Аукцион открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене в электронной форме
	Декабрь 2022
	187 833,25

	5
	Автобус ПАЗ 32053-80 (ритуальный), государственный номер: Е873КЕ 161/rus, номер шасси: отсутствует; номер двигателя: 523400 №91007513, номер кузова: Х1М3205CUA0000359; год выпуска: 2010.
	Аукцион открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене в электронной форме
	Декабрь 2022
	56 666,67

Председатель Собрания депутатов –

глава Сальского городского поселения                                             В.Н. Семетухин
1
2